acompañados, la condición fiscal que detentan los profesionales, y la conformidad prestada por el
letrado apoderado de la parte actora dispongo, una vez firme el presente decreto:

a.- LÍBRESE ORDEN DE PAGO a favor de PEREZ JUAN ANTONIO, DNI 32.971.465, CUIL 23-
32971465-9, a efectos de que perciba, en forma directa y personal, la suma de $ 847.419,52 (pesos
ochocientos cuarenta y siete mil cuatrocientos diecinueve con 52/100), en concepto de capital
actualizado, que se encuentran depositadas en la cuenta N° 561809605581550, CBU
2850618650096055815505 del Banco Macro S.A. Sucursal Monteros Plaza, abierta a nombre del
presente expediente y a la orden de este Juzgado.